Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _________________                                                                  №_____

	О внесении изменений в приложение к постановлению администрации города от 29.07.2014 №1540 «Об утверждении в муниципальной программы «Развитие культуры и туризма города Нижневартовска   на 2014 - 2016 годы» (с изменениями от 15.11.2013 №2377, 16.04.2014 №713,  06.05.2014 №835, 30.06.2014 №1263, 25.08.2014 №1674, 24.02.2015 №334)

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  пунктом 4 статьи 77 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", решением Думы города от 27.03.2015 №768 «Об одобрении внесения изменений в муниципальную программу «Развитие культуры и туризма города Нижневартовска на 2014-2016 годы», в целях поддержки обучающихся учреждений дополнительного образования, подведомственных управлению культуры администрации города, проявивших выдающиеся способности в учебе и  творческих мероприятиях:
1. Внести изменение в приложение к постановлению администрации города  от 29.07.2013 №1540  «Развитие культуры и туризма города Нижневартовска на 2014-2016 годы» (с изменениями от 15.11.2013 №2377, 16.04.2014 №713, 06.05.2014 №835, 30.06.2014 №1263, 25.08.2014 №1674, 24.02.2015 №334):

- пункт 6.1. задачи 6 таблицы 2 раздела 7 изложить в следующей редакции:

«6.1. Обеспечение участия одаренных детей и молодежи в мероприятиях по культурному обмену, выявление и сопровождение талантливых детей, поощрение премиями обучающихся, проявивших выдающиеся способности».

2. Пресс-службе администрации города (Н.В. Ложева) опубликовать постановление в газете «Варта».

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава администрации города                                                            А.А. Бадина